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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52215010Q

2. Data e Regjistrimit 15/10/2015
3. Emri i Subjektit Rawafed AL-Torok Ndërmarrje Kontraktuese-Dega e 

Shqiperise
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2015            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Kontraktues I pergjithshem per ndertesa, mirembajtje 
sherbime sanitare, ndertime dhe rinovime, punime ne rruge, 
ura, diga, tunele, germime, elektrike, telekomunikacion 
mbushje, zdrukthtari, gips, dekorim, uji, dranazh, rregullim 
sfondi ne kopshtari, mekanike, ajer te kondicionuar, 
elektricitet,  rruge, lyerje dhe instalime te shenjave ne toke, 
tabela, barriera metalike dhe anesore.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Asim 
Vokshi, Nd.14, H.4, Ap.4 

MOOHIALDIN HUSSEIN SAAD AL-KAHTANI8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  28/10/2019            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Elbasan  Qukes QUKES Ndertimi i rruges Qukes-Qafe 
Plloce, Km.33+800 - Km.43+310 
Fier Fier  FIER Mirembajtja e Rrugeve Loti 3, Mirembjajtja 
e Rrugeve ne rajonet Fier, Elbasan dhe Korce 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  rawafedaltorok2016@gm 
Telefon: 0682043495  
Të Tjera: Perfaqesues ligjor I deges eshte Z.Al Massad  
Saleh Abdulaziz S.
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12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Rawafed AL-Torok Ndërrmarrje Kontraktuese
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 25.000,00
17. Data e themelimit 28/10/2004
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Alarifi Saud Abdulaziz S

               Nga:  28/10/2004            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-357350-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580981-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.03.2016, per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C89C1F-470E-439A-B04A-03671BC08CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C89C1F-470E-439A-B04A-03671BC08CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676575F8-22D9-481F-8B69-0573455DB08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1FEC74-B277-46E7-AD28-0BD949D3CAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1FEC74-B277-46E7-AD28-0BD949D3CAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C722F64C-D92E-4B98-8EC1-0BEF315F305C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37329B4E-019E-4873-99F6-19948038CA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE388071-5CB0-448E-9B6E-32C7A25E546C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE388071-5CB0-448E-9B6E-32C7A25E546C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BD48E3-CC47-4AA7-AC09-446245BEFC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BD48E3-CC47-4AA7-AC09-446245BEFC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4C038D-3A0F-4B28-ADBE-D0BF14C48D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4C038D-3A0F-4B28-ADBE-D0BF14C48D6C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, Km.33+800 - Km.43+310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-195196-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.02.2017, ku eshte vendosur: Te 
miratoje Ekspertin Kontabel te Regjistruar per Auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 
ushtrimor 2016 shoqerine I.L.D-99 Audit shpk me NIPT K31516110I. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554497-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mirembajtja e 
Rrugeve Loti 3, Mirembjajtja e Rrugeve ne rajonet Fier, Elbasan dhe Korce;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDB3919-7DD0-419C-AA58-3074EA745265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D86AB2-20B0-4385-934C-8B127648CBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B1A06A-31F1-4690-88F4-B53C7EA30115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B1A06A-31F1-4690-88F4-B53C7EA30115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8BADC7-F669-4F46-87A2-AAFD5E14569C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8BADC7-F669-4F46-87A2-AAFD5E14569C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B0E8C-FC7E-452E-8986-AF55A9A10D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C6B4C1-36AA-4171-94BD-BA85CA382122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C6B4C1-36AA-4171-94BD-BA85CA382122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2C6D41-706E-4773-BA3C-0A0AA9752613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD30C90-1BDA-4611-9042-AA8E2D21C1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA4045B-2B11-4BC4-9321-B2CDF2C94F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA4045B-2B11-4BC4-9321-B2CDF2C94F0F
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15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165742-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166025-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166158-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C22ABE-4FDB-4462-8AD6-0E7286F45BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA99C7AF-6C30-4093-BF8E-4DCD3B6FA953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E2B1DE-D592-48B9-89DB-77835B78B02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC2DDCE-0D08-46CB-9F6A-BAB555FDD04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777D7E6E-C80D-42A5-8A40-C024024E17E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777D7E6E-C80D-42A5-8A40-C024024E17E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44E5025-6D78-48A1-8A37-D0D4D7EE2A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19D0922-4EAE-4ECE-AEE1-164DA41C9B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9F9FDE-85B3-4FA2-9065-915C7C57F744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8413317-F229-4257-9B86-A5D52C1BBF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF97A425-726C-473C-B6AF-A8ED6C6145E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF97A425-726C-473C-B6AF-A8ED6C6145E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6A7FFA-130F-4947-98FC-D70E889BB179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B180C86-4BCD-48D4-99D1-D8E1D0C86863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54E7A8D-F7B3-490A-BC9D-28E442B7FF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAC54C2-D3DE-4B7E-BB3B-64FD5EB9B495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD56113A-9A53-41E9-837D-8ACC2CD3D003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29E2DC0-5632-4294-8930-EB3C85F2A8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29147661-E643-4B7D-A641-F10FDDD2929E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29147661-E643-4B7D-A641-F10FDDD2929E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D4D149-CF5C-460B-BC69-FA54FE781C9A
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15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166323-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.04.2019 ku është vendosur: 
Emërimi i shoqërisë audituese "Mazars", për pasqyrat financiare për vitin 2018 .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284035-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416937-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.10.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MOOHIALDIN HUSSEIN SAAD AL-
KAHTANI")                      Nga data "28/10/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Al Massad Saleh Abdulaziz S")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89BEB46-9760-4390-9B8A-05C4DDE01AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89BEB46-9760-4390-9B8A-05C4DDE01AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC061BF-FD20-4428-B82B-7D1E5A17FE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B520F3-9475-4C77-B50C-AC22AD6F022D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7529FF74-D428-403E-801D-150A0DFFC659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3AFD21-C6BC-4D17-AEF8-4F85FC4BAE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEBA1ED-84CE-4C5F-812B-5396BE45B125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FFDCB4-E826-4CE1-9262-7BDEE18AFE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B5833F-1FB7-407B-8DB8-7EA204189F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCDC13E-F288-4DE1-93DB-E05AEFC69A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB39A147-4EBF-405D-A1CF-2C634AF005D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB39A147-4EBF-405D-A1CF-2C634AF005D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB065CB9-7AE5-49BF-A75F-C885CF2F6E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB065CB9-7AE5-49BF-A75F-C885CF2F6E7C
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Datë:19/12/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


